Faspukosa lNosuHa AHaTOoNbEeBHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

1333-
H.06

1334-
H.06

1450-
H.07

1452-
H.07

1457-
H.06

1471-
H.07

I0p. UL
3aKJlo4YmMBLUee
[OroBop Ha
nposeneHue
OUEHKM

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTUB-
NHBecT"

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTUB-
NHBecT"

000 "AKTuB-
NHBecT"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

08.07.2021

08.07.2021

01.07.2021

30.07.2021

01.07.2021

02.07.2021

CBepeHusn

aBpukoBa losvHa AHaTo/IbeBHa

003235

28.01.2008

O6bEeKT OueHKH

XXunow goM Ha
3eMeJsibHOM
yyacTke (oueHKa
HeOBMXXNUMOCTN)

XXwunnow ooM Ha
3eMeIbHOM
y4YyacTke (oueHKa
HeaBMXXNUMOCTN)

HeXunble
nomeLleHuns
(oueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

XXnnonm oom Ha
3eMeflbHOM
y4dyacTke (oueHKa
HeaBMXXUMOCTN)

XKunonm oom Ha
3eMesibHOM
y4acTke (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaa n
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHas n
NINKBUOALMNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBMOALUMNOHHAA

HanpaBneHue

OLeHOYHOM

AeATeJNIbHOCTU



1491-
H.07

1492-
H.07

1503-
H.07

1527-
H.07

1535-
H.07

1537-
H.07

1578-
H.07

1617-
H.07

1650-
H.07

1657-
H.07

1839-
H.08

000 "AKTUB-
NHBecT"

000 "AKTUB-
NHBecT"

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTUB-
NHBecT"

000 "AKTuB-

NHuBecT"

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTuB-

NHBecT"

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTUB-
NHBecT"

05.07.2021

05.07.2021

06.07.2021

19.07.2021

09.07.2021

13.07.2021

15.07.2021

20.08.2021

22.07.2021

30.07.2021

11.08.2021

XKunnom oom Ha
3eMesibHOM
y4acTke (oueHKa
HeOBMXXNUMOCTN)

2XKunonm oom Ha
3eMesibHOM
y4acTke (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HeXWunble 30aHns
Ha 3eMeJlIbHOM

y4acTke (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

JXwunon oom Ha
3eMeIbHOM
y4YyacTke (oueHKa
HeaBMXXNUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

06 oueHKe
PbIHOYHON
ctommocTun 100%
00JI YCTaBHOIo
KanuTana (oueHka
HEeOBUXUMOCTH,
OLleHKa
OBVXNMOIo
NMyLLecTBa,
oLeHKa bnsHeca)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA n
JIMKBUOaLUMNOHHaA

PblHOYHaa n
JIMKBUOQUMOHHAA

PbiHOYHas n
JIMKBMOALUWOHHasA

PblHOYHaa n
JINKBUOAUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBMOALUMNOHHAA

PblHOYHaAa n
NMKBMOALUMNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA



2060-
H.09

2061-
H.09

2065-
H.09

2094-
H.09

2097-
H.09

2136-
H.09

2176-
H.09

2032-
H.09

2034-
H.09

2050-
H.09

2131-
H.09

1601-
H.07

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTUB-
NHBecT"

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTUB-
NHBecT"

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTuB-
NHBecT"

08.09.2021

29.09.2021

07.09.2021

09.09.2021

10.09.2021

15.09.2021

29.09.2021

03.09.2021

03.09.2021

06.09.2021

14.09.2021

30.08.2021

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

XKunom ooM Ha
3eMesibHOM
y4yacTke (oueHKa
HeaBMXXUMOCTN)

3eMebHbIN
y4acCToOK (oueHKa
HeOBMXXNUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

XXunnon oom Ha
3eMeslbHOM
yyacTke (oueHKa
HeOBMXXNUMOCTN)

Xwunowm goMm Ha
3eMeslIbHOM
yyacTke (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

Xwunow ooM Ha
3eMeJsibHOM
yyacTke (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (ouLeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNUMOCTN)

OBUXKNMOe
NMYLLLECTBO
(oueHka
OBV>KNMOr O
nMmyLiecTaa)

PblHOYHaa n
NNKBMOALMNOHHAA

PbiHOYHas n
NINKBUOALMNOHHAA

PblHOYHaAa n
JIMKBMOALUMNOHHaA

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBMOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBMOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBUOAUMOHHAaA

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBUOQUMOHHAA

PbiHOYHas n
NINKBUOALNOHHAA



